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CLASSIC BY DAVID BECKHAM 
 

David Beckhamin syksyn 2013 kausituoksu on metsäinen, 

sitrusvivahteilla ja mausteilla ryyditetty moderni klassikko. 

Se ilmentää hyvin Davidin luontaista ja ainutlaatuista 

tyylitajua. Tuoksu tulee myyntiin syyskuun 2013 aikana. 

 

David Beckham on kansainvälinen ikoni, jossa ruumiillistuu 

2000‐luvun miehisyys. Hänen kiistaton viehätysvoimansa 

kumpuaa ainutlaatuisesta taidosta yhdistää 

persoonallisella tavalla klassiseen tyyliin moderneja vivahteita ja luoda näin trendikkäitä, uusia 

tyylisuuntia.  

David kertoo tuoksustaan seuraavaa: ” Haluan ajatella, että minulla on oma hienostunut tyylini, joka 

heijastaa sitä kuka olen. Uusi tuoksuni, Classic, ilmentää minun tyyliäni – se on moderni ja 

maskuliininen tuoksu, joka toivottavasti viehättää kaikkia.” 

 

Tuoksu 

Alkutuoksussa yhdistyy kupliva sekoitus gin tonic ‐tuoksuvivahdetta, limettiä ja galbanium‐hartsia. 

Ne antavat tuoksulle poreilevaa raikkautta. Sydäntuoksussa aisteja houkuttavat sypressin, 

muskottipähkinän ja mintun mausteiset tuoksuvivahteet. Jälkituoksu koostuu sekoituksesta 

lämpimiä puuntuoksuja ja addiktoivaa meripihkaa, jotka antavat tuoksulle hienostunutta eleganssia. 

Tuoksun yleisvaikutelma on raikas, elegantti ja klassinen, kuten Davidkin. 

 

Tuoksupullo 

Pakkauksen suunnittelu kuvastaa täydellisesti Davidin yksilöllistä tyyliä, joka sekoittaa perinteiset ja 

nykyaikaiset vaikutteet. Sylinterin muotoisen lasipullon sivua koristaa kalanruotokuvio, ja meripihkan 

värinen tuoksuneste tulee tyylikkäästi esiin kirkkaassa lasipullossa. Sileä, hopeanvärinen korkki 

täydentää pullon ulkonäköä modernilla, miehekkäällä tavalla. Pullon ulkonäön viimeistelee sen 

etuosaan kiinnitetty, valkoiselle pohjalle painettu David Beckham ‐logo.   

 

Tuotevalikoima: 

Eau de Toilette 40 ml, suositushinta 28,30 euroa 

After Shave 60 ml, suositushinta 28,30 euroa 

Deodorant Stick 75 ml, suositushinta 16,20 euroa 

 

Tuotekuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 

http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=8340‐gegmfcidee&l=FI  
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